
 
Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace 

se s íd lem 742 21 Kopř ivnice, Husova 1302/11  

 

 

 

www.voskop.cz 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na  
 

„DODÁVKA VÝUKOVÉ ROBOTICKÉ BUŇKY“ 

 

Kompaktní školicí buňka pro praktickou výuku robotiky. Buňka funguje nezávisle jako celek po 
připojení do elektrické sítě. Je vybavena industriálním robotickým ramenem. Součástí buňky je 
průhledný ochranný kryt s dveřmi pro zajištění bezpečnosti.  
 

Parametry: 

 Vnější rozměry: základna max. 120 x 70, výška max. 190 cm  

 Hmotnost max. 200 kg 

 Napájení 1 x 230 V 

 Ovládací panel s dotykovou obrazovkou 

 Možnost využití elektrických a vzdušných koncových efektorů 

 Zabezpečení dveří elektronickým zámkem ovládaným z řídicího systému robota  

 Splnění bezpečnostní normy EN ISO 13849 – 1 kat. 3 performance level D 

 Nosnost ramene  3 - 5 kg 

 Dosah ramene min. 540 mm 

 Počet os 6 

 Přesnost opakování polohy (ISO 9283): ±0,01mm 

 Min. 20 DI/DO pro ovládání koncových efektorů 

 Integrovaný systém 2D kamerového vidění pro navádění robota 

 Dvouprsté elektrické chapadlo včetně příslušenství 
 

Další požadavky: 
 Vzorová aplikace manipulace dílů 

 10 licencí Software pro offline programování a simulace robota na PC 

 Zpracovaná metodika základních úloh 

 Certifikované školení programování robota 

 

 

Potvrzujeme, že uvedené parametry a další požadavky nabízené zboží obsahuje. 

 

 

V Praz

 

 

 

 

 

Tomáš Ibler, M.B.A., jednatel 
FANUC Czech s.r.o. 



 
Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace 

se s íd lem 742 21 Kopř ivnice, Husova 1302/11  

 

 

 

www.voskop.cz 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH DODÁVEK 

 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na  
 

 
„DODÁVKU VÝUKOVÉ ROBOTICKÉ BUŇKY“ 

 

 

 
Tento formulář slouží k prokázání splnění technické kvalifikace pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Dodávka výukové robotické buňky“ při podpisu kupní smlouvy. 

 
 

ZADAVATEL : Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace 

se sídlem : Husova 1302/11, 742 21 Kopřivnice 

zastoupený : Ing. Jiřím Pišteckým, ředitelem 

IČO : 00601624 

DIČ : CZ00601624 

 

 
ÚČASTNÍK : FANUC Czech s.r.o. 

se sídlem : K Bílému vrchu 3142/7, 193 00 Praha 9 

zastoupený : Tomášem Iblerem, M.B.A., jednatelem 

IČO : 21781499 

DIČ : CZ27181499 

  
 

Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace předložením údajů o 2 významných dodávkách 

obdobného provedení realizovaných a dokončených dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení (tj. za posledních 36 měsíců) s tím, že hodnota každé z nich musí dosáhnout výše nejméně 
300 tis. Kč bez DPH (v případě dodávky většího počtu kusů se požadavek na minimální hodnotu vztahuje na 
1 ks). 

 



 
Střední škola a Vyšší odborná škola, Kopřivnice, příspěvková organizace 

se s íd lem 742 21 Kopř ivnice, Husova 1302/11  

 

 

 

www.voskop.cz 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 1 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Obchodní firma společnosti, popř. jméno a příjmení 
objednatele 

Sídlo objednatele 

IČO 

Specifikace významné dodávky Robot buňka ER4iA/30P/M/BEDU4 vč. příslušenství 

Měsíc a rok realizace 09/2023 

Cena dodávky (v Kč bez DPH) 481.880,- 

Kontaktní osoba včetně kontaktu (telefon a e-mail) 

 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 2 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Obchodní firma společnosti, popř. jméno a příjmení 
objednatele 

Sídlo objednatele 

IČO 

Specifikace významné dodávky Kolaborativní robot CRX25iA vč. příslušenství 

Měsíc a rok realizace 06/2023 

Cena dodávky (v Kč bez DPH) 1.174.500,- 

Kontaktní osoba včetně kontaktu (telefon a e-mail) 

 

 

V Praz

 

 

 

 

 

Tomáš Ibler, M.B.A., jednatel 
FANUC Czech s.r.o. 

 


	Příloha č 1_Specifikace předmětu zakázky
	Příloha č. 2_Seznam významných dodávek

